
UCHWAŁA NR XI/73/15
RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie określenia wzorów informacji i deklaracji w podatku rolnym

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 
1515) oraz art.6a ust.11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r. poz.1381, 
z 2014 r. poz.40, z 2015 r. poz.1045) Rada Miasta Rawa Mazowiecka  uchwala, co następuje :

§ 1. Ustala się:

1) wzór formularza informacji o gruntach, stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały;

2) wzór formularza deklaracji na  podatek  rolny, stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka.

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/9/2002 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 2  grudnia 2002 r. w sprawie 
określenia wzorów informacji i deklaracji dotyczących  wymiaru podatku rolnego ( Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 324, poz.4443).

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia  jej  ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Rawa Mazowiecka

Zbigniew Sienkiewicz

Id: F7E466B8-A9EE-4B56-B306-A4AAFB8181FB. Uchwalony Strona 1


